
Uchwała 181/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-10-17

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-10-17

Numer

uchwały
181/23

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału województwa mazowieckiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia

obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust.1 ustawy Prawo łowieckie

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11650

Uchwała nr 181/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału województwa mazowieckiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów

łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust. 1 ustawy Prawo łowieckie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.

poz. 572) oraz art. 27 ust. 1 i 16 ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie (Dz. U. z 2023 r. poz. 1082) – uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 4/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie podziału województwa

mazowieckiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust. 1 ustawy

Prawo łowieckie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1004) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w tabeli „Opis granic obwodów łowieckich”:

     a) wiersz z opisem granic obwodu łowieckiego nr 62 otrzymuje brzmienie:

62

 Od m. Nowa Wieś torem kolejowym  do gr. adm. m. Ostrołęki, granicą tą do rz. Narew i dalej w górę rz. Narew do rz.

Róż, którą do m. Młynarze, skąd drogami przez m.m. Gierwaty, Strzemieczne-Oleksy, Strzemieczne-Sędki,

Strzemieczne-Heronimy, Żebry-Sławki, Żebry-Stara Wieś, Żebry-Żabin, Żebry-Wierzchlas do dr. woj. 626 i drogą tą

do drogi woj. 544, którą do toru kolejowego w m. Nowa Wieś.

      b) uchyla się wiersz z opisem granic obwodu łowieckiego nr 80,

      c) wiersz z opisem granic obwodu łowieckiego nr 182 otrzymuje brzmienie:

182

Od m. Przewodowo Parcele drogą woj. 618,  do przecięcia napowietrznej linii elektroenergetycznej z dz. ewid. 21/2

(142404_4.0011.21/2) w m. Pułtusk, następnie linią tą do drogi biegnącej wzdłuż płd. granicy działki ewid. 52/27

(142404_4.0012.52/27), drogą tą do ul. A. Mickiewicza, którą początkowo na płn. i dalej po zach. stronie Fortu Lipniki

do głównej ul. A. Mickiewicza, ul. tą do ul. Słonecznej, którą na płd. a następnie drogami biegnącymi na wsch. po dz.

ewid. 24 (142404_4.0017.24) i 1/1 (142404_4.0023.1/1), do drogi polnej biegnącej równolegle do płd. granicy dz.

ewid.  8/2 (142404_4.0023.8/2) i 105/2 (142404_4.0023.105/2), drogą tą do drogi biegnącej po dz. ewid. 97

(142404_4.0023.97), którą do ul. Nasielskiej (dr. woj. 571), którą do gr. adm. m. Pułtusk, i dalej granicą tą do rz.

Narew, którą na płd. do m. Strzyże, w m. tej od rz. Narew drogą biegnącą po dz. ewid. 56/11 (142403_2.0030.56/11)



do dr. kr. 61, którą 70 m w kierunku m. Pułtusk do drogi prowadzącej do m. Pokrzywnica, i dalej drogą tą do ul.

Wiosennej w m. Pokrzywnica, następnie ul.ul. Wiosenną, Pułtuską, Al. Jana Pawła II w m. Pokrzywnica do drogi, którą

przez m.m. Piskornia, Budy Ciepielińskie do m. Pobyłkowo Małe do mostu na rz. Klusówka, skąd rz. tą do ulicy

Powielińskiej w m. Zalesie Borowe, dalej drogami przez m.m. m. Powielin, Błędostowo, Mieszki-Kuligi do ul.

Warszawskiej w m. Winnica, którą do ul. Pułtuskiej, ul. tą do m. Zbroszki i dalej drogą do m. Golądkowo, skąd

drogami przez m.m. Stare Bulkowo, Sisice, Przewodowo Majorat, Przewodowo Poduchowne do m. Przewodowo

Parcele.

       d) uchyla się wiersze z opisem granic obwodów łowieckich nr 202 i 203,

       e) wiersz z opisem granic obwodu łowieckiego nr 496 otrzymuje brzmienie:

496

 Od m. Łęgonice Małe  drogą biegnącą po dz. ewid. 844 (142304_2.0008.844) i 833 (142304_2.0008.833) do rz.

Pilicy, którą na wsch. do zakola tej rzeki w m. Gostomia, na wysokości północno-zachodniej granicy wschodniej

części rezerwatu "Sokół", dalej drogami wzdł uż granicy gminy Nowe Miasto nad Pilicą do m. Borowina B, następnie

drogą i granicą gminy Nowe Miasto nad Pilicą przez m. Pakulanka, Wólka Ligęzowska do rz. Drzewiczka, którą do dz.

ewid. 3498 (142304_2.0016.3498) na wysokości m. Brzeski, skąd w kierunku płd.-zach. do granicy gm. Nowe Miasto

nad Pilicą (droga leśna biegnąca płd.-wsch. granicą lasu państwowego stanowiącego oddział 121 w Nadl. Grójec),

dalej granicą gminy i następnie drogą leśną biegnącą równolegle do granicy gminy Nowe Miasto n. Pilicą do drogi

Wysokin - Różanna, którą do m. Różanna, skąd rz. Kiełcznica do m. Łęgonice Małe.

       f) wiersz z opisem granic obwodu łowieckiego nr 523 otrzymuje brzmienie:

523

 Od mostu  na rz. Radomka w m. Przytyk (ul. Tomaszowska) dr. woj. nr 740  do m. Zakrzew, skąd drogami przez m.

Golędzin do m. Zatopolice, następnie drogą w kierunku płd.-zach. do  m. Chruślice, dalej  drogą Chruślice -

Wacławów do m. Wacławów, skąd drogą do m. Wola Wacławowska do drogi polnej, przebiegającej początkowo

przez dz. ewid. 247/1 (142512_2.0029.247/1) i drogą tą na  płd. do drogi w kierunku płd.- zach., którą do m. Kowala-

Duszocina, skąd drogą do m. Wolanów i dalej dr. woj. 733 do toru kolejowego, którym do mostu na rz. Jabłonica,

następnie rzekami Jabłonica, Szabasówka, Radomka do Zbiornika Domaniów, którym do m. Nowy Młyn, skąd rz.

Radomka do dr. woj. nr 740 (ul. Tomaszowska) w m. Przytyk.

        g) uchyla się wiersz z opisem granic obwodu łowieckiego nr 531;

2) w załączniku nr 2 do uchwały:

        a) mapa poglądowa arkuszy map obwodów łowieckich nr 1 – 100 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do

niniejszej uchwały,

        b) mapa poglądowa arkuszy map obwodów łowieckich nr 101 – 200 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do

niniejszej uchwały,

        c) mapa poglądowa arkuszy map obwodów łowieckich nr 201 – 300 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do

niniejszej uchwały,

        d) mapa poglądowa arkuszy map obwodów łowieckich nr 501 – 576 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do

niniejszej uchwały,

        e) mapa przebiegu granicy obwodu łowieckiego nr 62 oraz terenów wyłączonych na podstawie art. 26 Prawa łowieckiego



otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

        f) uchyla się mapę przebiegu granicy obwodu łowieckiego nr 80 oraz terenów wyłączonych na podstawie art. 26 Prawa

łowieckiego,

        g) mapa przebiegu granicy obwodu łowieckiego nr 182 oraz terenów wyłączonych na podstawie art. 26 Prawa łowieckiego

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

        h) uchyla się mapy przebiegu granicy obwodu łowieckiego nr 202 i 203 oraz terenów wyłączonych na podstawie art. 26

Prawa łowieckiego,

         i) mapa przebiegu granicy obwodu łowieckiego nr 523 oraz terenów wyłączonych na podstawie art. 26 Prawa łowieckiego

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

         j) uchyla się mapę przebiegu granicy obwodu łowieckiego nr 531 oraz terenów wyłączonych na podstawie art. 26 Prawa

łowieckiego;

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykaz uwag do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału województwa mazowieckiego na obwody łowieckie

oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust. 1 ustawy Prawo łowieckie nieuwzględnionych

przez Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz sposób rozpatrzenia tych uwag przez Sejmik Województwa Mazowieckiego,

stanowi załącznik nr 9 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r.

Pliki do pobrania:

uchwała 181_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 171.29 KB, PDF



Zał. 1 Mapa poglądowa 1 do 100.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 536.04 KB, PDF

Zał. 2 Mapa poglądowa 101 do 200.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 644.63 KB, PDF

Zał. 3 Mapa poglądowa 201 do 300.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 652.62 KB, PDF

Zał. 4 Mapa poglądowa 501 do 576.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 602.68 KB, PDF

Zał. 5 Mapa obwodu łowieckiego nr 62.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.01 MB, PDF



Uchwała 4/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2022-01-25 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 17.10.2023 15:34

Zał. 6 Mapa obwodu łowieckiego nr 182.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 998.19 KB, PDF

Zał. 7 Mapa obwodu łowieckiego nr 523.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 937.47 KB, PDF

Zał. 8 Tabela z powierzchniami i kategoriami obwodów.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 11.83 MB, PDF

Zał. 9 do uchw. zmieniającej (wykaz uwag nieuwzględnionych).pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 81.62 KB, PDF

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


